~~¶ Quinq; sunt noia in/x/qua ḡm in ecis/mittit. Hic Resex resecis. palmes
qui in vite succeditur. Celex celecis: nomē fluvij in paphlagonia. Mirmex mir
mecis: proprium nomē serui. Verex veruccis: artes castratus. Barbari muto
nē appellant/ cum muto virilis sit metula. Halex halecis: garum & pisces. VI
de in capite de generibus.~~

Rex:lex:grex:remex:coniux:illex:aquilex:frux:

Inq; pitix dant gis. sic plurima græca reponis.

~~¶ Nouē sunt noia latina in/x/litterā terminata qua ḡm mittunt in gis. quib;
bus adduntur plurima græca. vt sequentes regule docebunt. Rex regis qui rez
git. Lex legis regia vel institutio. Grex gregis turba pecudū. Remen remis
gis qui nautis remo impellit. Coniux coniugis qui vel qua matrimonio coitu
gatur. nec in unx/ sed in us/ ent. quia non a coniungo contingis. sed a coniux
go coitagas (vt in ḡnibus dixi) decedit. Illex illegis irregularis. coprahende
exlex/slelex. Sed hic & hac & hoc illex illicis a verbo illico illicis. est res qua
sis voluptatibus & blandicijs aliud ad se trahit. verū hac lex illicis querusc
vt habes in generibus. Aquilex aquilegis putearius qui de esfodiendis puteis
certo in loco ratione habet. Frux frugis: quicquid de fructu terra in nost̄ r̄ ali
metum conuertimus. hac fruges sapius dicitur. Impetrix impetigis est fea
bies dura & alpera lichenen graci vocat. vide inter græca lichen. Quia autem
impetrix camen ingredi non potest themis in faciens coniunctionemq; inter
polui.~~

Sphynx:ortyx:biturix:iynx:meninx:& iapix:

Phrynx:sirynx:aux:styx:allobrox.strix:& iazyx:

Atq; phalanx:& oryx:mastix:pharinxq;:larinxq;

Pompholigem:lelegemq; addo. gis vel gos habebunt.

~~¶ Viginti sunt noia græca in vulgatione vñ/qua genitiū in gis/vel in gos/
mittit. Sphynx sphengis/vñ sphengos. mōstrū capite virgineo/dorio pénato
& ij.~~

& pedibus leoninis: quod apud thabas transleuntibus assignata propositissime singitur. Oryx orygis vel. gos. cothurnix autis barbari caleam vocant. Ritu turis biturigis vel. gos. populus galli. lynx lyngis vel. gos. aus/vulgus tortuella vocant. Meninx meningis vel. gos. pellicula qua cerebrum involuit/ & regio lotophagorum. & nymphæ ad quam vltimes ducentit. Iapix iapigis vel. vel. gos. rex & ventus apule. Phryx phrygis vel. gos. troianus. Sirenx sryngis vel. gos. fistula & nymphæ qua in harundiney veria singitur. Aux augis vel. gos. apis fuga curvatura in curu bus. Styx flygis vel. gos. palus inferni & filia oceanii. Allobrox allobrogis vel. gos. populus gallicus qui labaudientis dicuntur. Strix strigis vel. gos. aus nocturna. & malefica mulier/qua infantes fascinat. iazyx. gis. vel. gos. populus septentrionis in germania. Phalanx gis. vel. gos. turba militum. araneus & digitum internodium. Orix gis. vel. gos. animal fulvum in getulia: cuius pili caput verius crescent. Mastix mastigis/ vel. gos. flagellum. Phatnx. gis/vel gos/ dea fatis & famis. Larinx laringis/ vel. gos. rector larijus/qui dei sunt penates. Pomphox pompholigis/vel. gos. scoria que lordes metalli. Lelex lelegis vel. gos. populis & terra prope charas in asyria. Horum autem testimonia hic omittenda breuitas persuasi que tamen ex Cornucopie aut Calepino inventu facilius sunt.